

## آخرین دسیسه صهیونیسم در جمهوری آذربایجان



دستگیری کربلایی ناطق کریم اف به اتهام خنده دار همکاری درازمدت وی با سازمان امنیت خارجی نیز به نوبه خود، عامل دیگری برای افزایش ماهیت واقعی نیروهای لائیک-صهیونیست حاکم بر جمهوری آذربایجان خواهد شد و همچنین به وضوح نشان خواهد داد.

آران نیوز: سرویس امنیت دولتی جمهوری آذربایجان که وارث جدید «ام.ت.ان»، وزارت بدنام و منحل امنیت ملی این کشور می باشد، روز پنجشنبه همزمان با با اربعین شهدای نارداران، از دستگیری کربلایی ناطق کریم اف، رییس شورای ریش سفیدان نارداران خبر داد. در اطلاعیه رسمی این سرویس امنیتی جدید التاسیس جمهوری آذربایجان اتهام کربلایی ناطق کریم اف، جاسوسی علیه امنیت کشور و ارتباط با سازمان امنیت یک کشور خارجی، بدون نام بردن از این کشور اعلام شد! اتهامی که علاوه بر کنایه آمیز بودن آن علیه جمهوری اسلامی ایران، همگان و حتی وارثان بدنام «ام.ت.ان.» و در واقع، تغییرچهره دادگان این سازمان مخوف خود نیز برغم طرح آن، به مضحک بودنش اعتراف دارند. گرچه تلاش کرده اند با نام نبردن از ایران در اعلام این اتهام، به نوعی خوشخدمتی برخی دیپلمات های مصلحت اندیش را در قضیه نارداران جبران کنند.

اما، کربلایی ناطق کیست و چرا دستگیر شد؟ کربلایی ناطق کریم اف، پیرمرد محترمی است که صفا و صمیمیتش برای همگان نه تنها در روستای نارداران بلکه در کل جمهوری آذربایجان آشکار است. مردم نارداران کربلایی ناطق کریم اف را به حق ادامه دهنده راه حاج علی اکرام ناردارانی می دانند که در سخت ترین شرایط و خفقان آلودترین موقعیت ها نیز در بیان حقایق نارداران، کوچکترین هراسی به خود راه نمی داد. کربلایی ناطق کریم اف نه تنها در دوره ای که نارداران در محاصره اقتصادی چندین ساله دولت لائیک جمهوری آذربایجان قرار داشت، بلکه در چهل روزی که از حمله وحشیانه پلیس باکو به نماز جماعت و مجلس عزاداری حسینی در نارداران در روز ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ و سپس حمله گسترده قشون های داخلی وزارت کشور و سلف های «د.ت.خ.» اول دسامبر ۲۰۱۵ به این روستا و استقرار حکومت نظامی اعلام شده در نارداران، گذشت لاین ترین و ناطق ترین زبان در نارداران بوده است. به اعتقاد شاهدان آگاه، در واقع، «د.ت.خ.» با حبس «ناطق» نارداران، سعی در خفه کردن نارداران دارد تا دیگر هیچ زبان و سخنگویی برای بیان مظلومیت نارداران موجود نباشد و سردمداران باکو راحت تر بتوانند طرح های خود علیه هویت شیعی و عدالتخواه نارداران را اجرا و تکمیل کند. پس از استقرار قشون های داخلی وزارت کشور و ماموران امنیتی باکو در نارداران و آغاز طرح های به اصطلاح «نوسازی و معاصر سازی نارداران»، کربلایی ناطق کریم اف، یک تنه با صفا و سادگی و صداقت ناردارانی خود، به مقابله با جریان تبلیغاتی مسموم ماشین تبلیغاتی لائیس-صهیونیسم می پرداخت و با بیان و اعلام حقایق نارداران به برخی رسانه ها، محاصره رسانه ای نارداران را می شکست و می توانست برخی از ابعاد ظلم و ستم به نارداران به اطلاع دنیای خارج برساند. پس از حمله خونبار پلیس باکو به نارداران که به علت شهادت پنج تن از عزاداران حسینی موجب غلیان احساسات مردم در نارداران شد و مردم با تحصن در میدان امام حسین(ع) نارداران، خواستار پاسخگویی دندان شکن به نیروهای پلیس همانند سال ۲۰۰۲ میلادی شدند، این کربلایی ناطق کریم اف بود که با ایجاد آرامش، فضا را به سمت مطالبه مدنی و مسالمت آمیز حقوق ناردارانی ها و درخواست مجازات عاملان فاجعه ۲۶ نوامبر پیش برد و زمینه مذاکره با دولت جمهوری آذربایجان را فراهم کرد تا شاید راه حلی معقول یافته شود. اما، دولت جمهوری آذربایجان که با حمله خونین ۲۶ نوامبر، طرح مهم خود را علیه نارداران و تشیع در این کشور کلید زده بود، توافقات حاصل شده در مذاکرات با کربلایی ناطق و شورای ریش سفیدان نارداران را زیر پا گذاشت و پس از اینکه ناردارانی ها به درخواست کربلایی ناطق و سایر اعضای شورای ریش سفیدان نارداران، به تحصن در میدان امام حسین (ع) پایان دادند، فردای همان روز با قشون کشی پنج هزار نفری به نارداران، این روستا را منطقه بسته اعلام کرد و با برچیدن تمام نمادهای شیعه از نارداران و بستن مساجد این روستا، طرح به اصطلاح «نوسازی و معاصر سازی» نارداران را با اختصاص ۱۲ میلیون منات از طرف ریاست جمهوری آذربایجان آغاز کرد که این طرح در واقع هویت زدایی از نارداران می باشد. زمانی که رسانه های باکو در مورد تعداد نیروهای مستقر شده در نارداران برای اجرای حکومت نظامی در این روستا پنهان کاری کردند، رییس شورای ریش سفیدان نارداران بود که اعلام کرد در روستای هشت هزار نفری نارداران، دستکم پنج هزار نفر قشون مستقر شده است.

در مرحله آغاز طرح تغییر سیما و هویت نارداران نیز کربلایی ناطق کریم اف، ناطق ترین زبان نارداران بود که اعلام کرد ناردارانی ها به هیچ وجه با تغییر نام معابر و میادین نارداران و حذف نام ائمه اطهار (س) از معابر و میدان های نارداران موافقت نخواهند کرد و با اعلام همین موضع بود که رسوایی دیگری برای طراحان هویت زدایی نارداران رقم خورد و نیروهای لائیک-صهیونیست نتوانستند هویت نارداران را در خفا سربرند و کسی مطلع نشود! به این ترتیب، کربلایی ناطق محاصره رسانه ای باکو علیه نارداران را دچار رخنه کرد.

همچنین زمانی که نیروهای لائیک صهیونیست خالیشان راحت بود که دیگر نارداران نخواهد توانست در میدان اشغال شده امام حسین (ع) تجمع اعتراض به جنایت وهابیت در به شهادت رساندن مظلومانه آیت الله شیخ نمر باقر النمر برگزار کند و با دنیای اسلام در اعتراض به این ظلم همصدا شود، این کربلایی ناطق کریم اف بود که به همراه سایر اعضای شورای ریش سفیدان نارداران، راحتی خیال نیروهای لائیک صهیونیست را برهم زد و با صدور بیانیه انقلابی و روشنگرانه نارداران در

محکومیت اقدام وحشیانه وهابیت و آل سعود در اعدام آیت الله نمر، اعلام کرد که نارداران هویت شیعی اصیل خود را حفظ خواهد کرد و در هر مساله مبتلا به جهان اسلام حضوری آگاه خواهد داشت. صدور دستور بازداشت کربلایی ناطق کریم اف نیز پس از همین اقدام نمادین نارداران در دفاع از شیعیان مظلوم تحت ستم آل سعود صورت گرفت و وهابی هایی را که بخاطر سرکوب نارداران در جمهوری آذربایجان جشن گرفته بودند، خشمگین ساخت. زیرا، در حالی که نارداران هم اکنون خود زیر ظلم و ستم نیروهای لائیک-صهیونیست دشوارترین روزگار خود را می گذرانند و البته برای حفظ اعتقادات و سبک زندگی شیعی خود ایستادگی مثال زدنی می کند، در همان حال، وظیفه دفاع از مظلوم را نیز از یاد نمی برد و همین موضوع است که ائتلاف صهیونیسم-وهابیت- لائیسیم را در جمهوری آذربایجان نگران می کند. جالب آنکه در شرایطی که همه روزه فشار و ستم بر مردم شیعه جمهوری آذربایجان افزوده می شود، موسسه آمریکایی گالوپ که در سطح جهانی به برگزاری نظرسنجی های به اصطلاح معتبر شهرت دارد، نتایج نظرسنجی را منتشر کرد که در آن عربستان سعودی و جمهوری آذربایجان، پس از کلمبیا و فیجی به عنوان چهار کشور خوشبخت جهان معرفی شده اند و جالب تر آنکه، نتایج این نظرسنجی در پایگاه اینترنتی «سلف خبر» وهابیون وابسته به عربستان سعودی که این روزها علیه مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و جهان تشیع بیش از پیش فعال شده است، انعکاس یافت و مدعی شد بیش از ۸۵ درصد مردم در عربستان سعودی و بیش از ۸۱ درصد مردم در جمهوری آذربایجان، از شرایط حاکم بر این کشورها رضایت کامل دارند و خود را خوشبخت احساس می کنند. گرچه انتشار نتایج چنین نظرسنجی مضحکی کافی است که آبرو و اعتبار موسسه آمریکایی گالوپ را زیرسوال ببرد و پیوندهای میان مراکز آمریکایی و صهیونیستی با مراکز وهابی سعودی و لائیک-آنتیست جمهوری آذربایجان را برملا و رسوا سازد، اما سخنگویان مسلمانی همچون ناطق کریم اف نیز در صحنه حضور دارند که از این قبیل حرکت های احمقانه دشمنان اسلام و وهابیت برای افشای چهره آنها بهره می گیرند و با روشنگری در میان نسل جوان و مردم عادی، اجرای توطئه های لائیسیم-صهیونیسم در جمهوری آذربایجان را خنثی یا دستکم دشوار می سازند.

به اعتقاد ناظران، دستگیری کربلایی ناطق کریم اف به اتهام خنده دار همکاری درازمدت وی با سازمان امنیت خارجی نیز به نوبه خود، عامل دیگری برای افشای ماهیت واقعی نیروهای لائیک-صهیونیست حاکم بر جمهوری آذربایجان خواهد شد و همچنین به وضوح نشان خواهد داد این تصور برخی دیپلمات های به اصطلاح مصلحت اندیش و منفعت جو که باکو دارای دولتی جدای از جریان صهیونیسم و رژیم صهیونیستی می باشد و می توان تعاملی سازنده با آن برقرار کرد، تصوری پوچ و باطل است.